2025年度淮安市生态空间保护区域生态破坏问题监测技术服务项目(二次)成交公告 (招标编号: JSZHJ-磋商-20250530)

公示开始时间: 2025-07-29 公示结束时间: 2025-07-30

一、评标情况

2025年度淮安市生态空间保护区域生态破坏问题监测技术服务项目(二次):

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 江苏省苏力环境科技有限责任公司,投标报价: 39.75 万元,质量:/,工期/交货期/服务期: 330天;

- 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 中标候选人(江苏省苏力环境科技有限责任公司)的项目负责人:/:/
- 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(江苏省苏力环境科技有限责任公司)的资格能力条件:/;

二、提出异议的渠道和方式

, ,,,

三、其他

主要标的信息

名称: 2025年度淮安市生态空间保护区域生态破坏问题监测技术服务项目(二次)

服务范围: 2025年度淮安市生态空间保护区域生态破坏问题监测技术服务

服务要求: 详见竞争性磋商文件

服务时间: 合同签订之日起至2026年6月30日

服务标准:按照现行国家规定的标准方法、规范进行分析、质控、出具合法合规报告。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招 标 人: 淮安市生态环境局

地 址: 清江浦区健康西路77号

联 系 人: 陈雅男

电 话: 0517-83640242

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 江苏中航际项目管理有限公司

地 址: 淮安经济技术开发区深圳路1号1幢4-505室

联 系 人: 蒋文平

电 话: 0517-83107656

电 子 邮 件: 2573365188@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**蒋文平** (签名) 招标人或其招标代理机构: (盖章)